lis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter el cxpi'esse de-

rogamus, caeterisque contrariis quibus-

cunique.

Datum Romae apud S. Petruni, sub

annulo Piscatoris, die x martii mdlxxxix,

pontilicatus nostri anno iv.

Dal. die 10 martii 1589, pont.an.iv.

An. C. 1589

XXXIX.

Slaluitur quod in perpetuum in omni-

bus el singuUs meiropolitanis , calhe-

dralibus, collegiatis el parochialibus

ecclesiis, in Porlugalliae el Aìgarbio-

rum regnis, malntina officia maioris

hebdomadac, et Resnrrcctionis Domi-

nicele, populo piacscììte, non amplius

intempestiva nocte celcbrentuv '.

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Romani Pontificis providentia de reli-

giosa divini cultus obscrvatione et ani-

marum salute semper sollicita, diligenter

circumspicit ut divina officia et sacrae

preces, quae publice in ecclesiis, fideli

populo praesente, ab ecclesiasticis per-

sonis Deo persolvuntur, ita devote et de-

center, horis, temporibusque opportunis,

fianl, ut onniis scandali materia remo-

veatur, omnis peccandi occasio, quae,

diabolo suadente, noctu potissimum in

multitudinis frequentia solet existcre, per-

vigili cura aiiqnitetur.

§ 1. Cum igitur nos, piorum et fide

I Ex Regest. in Secret. Brevium.
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norr.tum ilo (jio,jonini viroriim leslimoniu, cogiiovn-
quo ni nilirica. ~ "^

rimus in Porluiialiiai' et Aliiailìioriim

regnis iiiorcin iiiolevisso ul in occlesiis

coruni rognoiinii oflìrinm nialiitiiuuii

quintao ci scxtac l'eriarinii ac t-alibali

maioiis liobdoniadae, nec non cliani ipsins

Resuirectionis Dominicae nocte intenipe-

sfa recitetnr, el ex hoc plurima inconi-

moda niullaerpie peccandi occasiones

suborianlur; nos, inconmiodis et scan-

dalis huiusniodi, (jnanlum lieii polesl, oc-

cnrrere cnfiienles, mola pruprio et ex

certa noi-lia scientia ac de aposlolicae

potestatis plenitudine , lume nioreni et

consuetudinem reeitandi oftlcium luatu-

tinuni intenipesta nocte dictis diehus ab

ipsis ecciesiis, in (piilìus ad huiusniodi

nialutinnni aiuliendnni populiis concur-

rcre solet, apostolica auctoritate tenore

praesentiuiu, penilus reniovennis et abo-

lemus: nec non harum serie statuimus

et ordinanuis quod in posteruui, peipe-

tuis futuris temporibus, in onniibns el

singulis nietropolitanis, cathedralibus,

coUegiatis, parocliialibus et monasterio-

rum tani virornni quain mulierum ec-

clesiis, in diclis i-egnis Portugalliae et

Algarbioruni consistentibus, in quii)us, ut